
www. stránky 

Připojte se ke svému účtu pomocí telefonu, e-mailu nebo prostřednictvím on-line služeb. 

Přečtěte si více o tom, jak Atradius pracuje v rámci vládních pokynů COVID-19. 

 

On-line systém:  

Vážení obchodní partneři, 

 

před několika dny Světová zdravotnická organizace (WHO) nazvala šíření koronaviru pandemií. Vláda 

ČR vydala několik usnesení pro ochranu před dalším šířením koronaviru. Rádi bychom Vás v této 

obtížné situaci ubezpečili, že jsme připraveni poskytnout Vám maximální podporu. Naše obchodní 

operace pokračují beze změny na všech místech a ve všech odděleních. 

 

Za účelem ochrany svých zaměstnanců se správní rada Atradius rozhodla, že naši zaměstnanci mohou 

pracovat z domova až do dalšího odvolání. Tímto způsobem zaručujeme našim zaměstnancům 

nejlepší možnou ochranu. Naše služby tak fungují v nezměněné podobě. 

 

Vaše osobní kontakty jsou vám k dispozici jako obvykle telefonicky nebo e-mailem. Na webových 

stránkách naleznete všechny mobilní kontakty: 

 

Naše zákaznické servisní středisko je k dispozici na adrese: 

Telefon + 420 236 089 247 

E-mailem: info.cz@atradius.com 

  

Přejeme vám a vašim zaměstnancům a rodinám vše nejlepší v této těžké době. 

  

S pozdravem 

  

Tým Atradius 

 

Zdroj: Atradius, na https://atradius.cz/  20.3.2020 


